



ACT Gym ApS

Søren Frichsvej 40B, st. 3., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 41 79 99 86

Årsrapport

1. september 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2024.

Hasse Albæk Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACT Gym ApS Søren Frichsvej 40B, st. 3. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 41 79 99 86
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Hasse Albæk Nørgaard, formand Sune Albæk Mads Høster Melballe
Direktion	Mads Høster Melballe, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af personlig træning, samt undervisning indenfor sport og fritid.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 31. august 2024 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.386.621 mod 2.397.683 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -394.377 mod -269.354 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.386.621	2.397.683
2 Personaleomkostninger	-2.539.540	-2.432.678
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.203	-199.333
Driftsresultat	-358.122	-234.328
Andre finansielle indtægter	3.768	3.805
Øvrige finansielle omkostninger	-40.023	-38.831
Resultat før skat	-394.377	-269.354
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-394.377	-269.354
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-394.377	-269.354
Disponeret i alt	-394.377	-269.354

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	735.007	801.304
Indretning af lejede lokaler	304.921	248.702
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.039.928</u>	<u>1.050.006</u>
Deposita	304.099	213.448
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>304.099</u>	<u>213.448</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.344.027</u>	<u>1.263.454</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	393.060	402.176
Udsudte skatteaktiver	151.390	151.390
Periodeafgrænsningsposter	89.229	62.278
Tilgodehavender i alt	<u>633.679</u>	<u>615.844</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>82.623</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>633.679</u>	<u>698.467</u>
Aktiver i alt	<u>1.977.706</u>	<u>1.961.921</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-1.166.315</u>	<u>-771.939</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.116.315</u>	<u>-721.939</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	905.500	744.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.930.000</u>	<u>1.680.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.835.500</u>	<u>2.424.500</u>
Gæld til pengeinstitutter	128.005	0
Anden gæld	<u>130.516</u>	<u>259.360</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.521</u>	<u>259.360</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.094.021</u>	<u>2.683.860</u>
Passiver i alt	<u>1.977.706</u>	<u>1.961.921</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2023	50.000	-771.939	-721.939
Årets overførte overskud eller underskud	0	-394.377	-394.377
	50.000	-1.166.316	-1.116.316

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 31. august 2024 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen vi fremtidig indtjening.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.301.849	2.314.228
Pensioner	102.429	0
Andre omkostninger til social sikring	15.696	13.538
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>119.566</u>	<u>104.912</u>
	<u>2.539.540</u>	<u>2.432.678</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>4</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 128 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	393
Driftsinventar	1.040

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt med udløb den 31. januar 2028, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, således tidligst den 31. juli 2028.

Huslejeforpligtelsen udgør t.kr 1.702.
